

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГБЗ-1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	42	5	1	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	77	15	4	2	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая служба																						
2	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																						
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бухгалтерия																						
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер (расчетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер (по учету готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба технического директора																						
9	Директор технический	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по охране труда и промышленной безопасности (Специалист по охране труда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
11	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный В-140)	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-ремонтник (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-ремонтник (дневной)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электрогазосварщик	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел главного энергетика																						
17	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер автоматических систем управления технологическими процессами (Инженер по автоматизированным системам управления производством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневной)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок парогазоснабжения																						
22	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
24	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ИТ																						
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

43	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сбыта																							
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного технолога																							
47	Главный технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																							
48	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Лаборант-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

Ерёмин А.А.

Ф.И.О.

31.08.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

Назарова Н.В.

Ф.И.О.

31.08.2015

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

Скоморохов Д.Ю.

Ф.И.О.

31.08.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Отсутствует. Статья 27 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда"

(№ в реестре экспертов)

Топчая Е.Ю.

Ф.И.О.

28.08.2015

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГБЗ-1"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба технического директора</i>					
<i>Отдел главного механика</i>					
13. Водитель погрузчика (погрузчик фронтальный В-140)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
16. Электрогазосварщик	Рационализация рабочих мест и рабочей позы				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
<i>Цех по производству стеновых изделий</i>					
28. Водитель погрузчика (погрузчик вилочный Komatsu 1,5)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
29. Водитель погрузчика (погрузчик вилочный Komatsu 1,8)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
30. Водитель погрузчика (погрузчик вилочный Komatsu 2,5)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
31. Водитель погрузчика (погрузчик вилочный YALLE 1,8)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
<i>Участок резки</i>					
34. Оператор пульта управления в производстве стеновых изделий	Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения			

Дата составления: 28.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

Ерёмин А.А.

(подпись) Ф.И.О.

31.08.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

Назарова Н.В.

(подпись) Ф.И.О.

31.08.2015

(дата)

Начальник ПТО

(должность)

Скоморохов Д.Ю.

(подпись) (Ф.И.О.)

31.08.15

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Отсутствует. Статья 27 Федерального
закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О спе-
циальной оценке условий труда"

(№ в реестре экспертов)

Топчая Е.Ю.

(подпись) (Ф.И.О.)

28.08.2015

(дата)